UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN XƯƠNG HUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 103/NQ-MNXH  Xương Huân, ngày 25 tháng 6 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh

 của Trường Mầm non Xương Huân, năm học 2024 – 2025

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG, TRƯỜNG MẦM NON XƯƠNG HUÂN

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;

  Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-GDĐT ngày 16 tháng 4 năm 2021 của Trưởng

phòng Phòng Giáo dục&Đào tạo thành phố Nha Trang về việc thành lập Hội đồng

trường Mầm non Xương Huân nhiệm kỳ 2021 – 2026;

 Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ

quy định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông

công lập;

  Căn cứ Quyết định số 2247/QĐ-UBND ngày 19/42024 của UBND thành phố

Nha Trang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo

năm học 2024-2025;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 25/6/2024 của Hội đồng trường Trường Mầm

non Xương Huân.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này là Kế hoạch tuyển sinh của Trường

Mầm non Xương Huân, năm học 2024 – 2025.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Hiệu trưởng Trường Mầm non Xương Huân có trách nhiệm tổ chức triển khai

thực hiện Nghị quyết này.

2. Các thành viên Hội đồng trường thực hiện việc giám sát Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng trường Trường Mầm non Xương Huân nhiệm

kỳ 2021 – 2026 thông qua trong cuộc họp ngày 25 tháng 6 năm 2024/.

Nơi nhận:        TM.HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

- Hội đồng trường;                                            CHỦ TỊCH

- Hội đồng tuyển sinh;                                                             HIỆU TRƯỞNG

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: VT, hồ sơ tuyển sinh.